印

御殿場市

住 所

代 表 者 氏 名

現 場 責 任 者

※「工事計画図」には、給水施設の位置を定め工場内の配置計画図を詳細に記入
すること。

工 事 概 要 別添工事計画書、工事計画図のとおり

指 定 工 事 人

　次のとおり工業用水道給水施設等工事（　新設・増設・改造・撤去　）につい
て、承認願いたく申請します。

受 水 場 所

受 水 事 業 所 名

使 用 決 定 水 量 １日当り　　 　㎥

工事着手予定日 　　　　年　　月　　日

工事完成予定日 　　　　年　　月　　日

代 表 者 氏 名

工業用水道給水施設等工事承認申請書

　　　　年　　月　　日

御殿場市長　　様

所 在 地

名 称